2018 年12 月1 日

各 位

                              中央大学学生部

                              中央大学学友会

                              中央大学サークル統一会議

                              中央大学白門祭実行委員会

多摩キャンパス学生専用掲示板の更新と運用方法の変更について

標記について、多摩キャンパス整備の一環として、学生専用掲示板を取替更新することと併

せ、2019 年4 月から学生による運用方法に変更します。

【掲示板の更新】

  現在、ペデ下の各支柱に設置している掲示板を撤去し、代替の常設掲示板を次の3 ヶ所に

設置する。 1 号館福祉棟入口前、ペデ下生協付近、ペデ下6 号館入口付近

  また、新入生歓迎オリテンと白門祭の時期に限り、ペデ下の支柱に臨時掲示板80 枚（最大）

を設置する。

【運用】

  ■常設掲示板

サークル統一会議が管理。学生団体や学生個人から掲示の申請があったものを、毎週サ

ークル統一会議が内容を確認し、許可したものを掲示する。

  ■臨時掲示板

新入生歓迎オリテン時期：サークル統一会議が管理

白門祭時期：白門祭実行委員会が管理

  ※具体的な申請方法等については、詳細決定次第周知します。

【スケジュール】

     2 月～3 月  施工・竣工

     4 月～   新規運用開始

【問い合わせ】

 （学生課）042-674-3468    （学友会事務室）042-674-4304

 （サークル統一会議）circle.chuo@gmail.com  （白門祭実行委員会）042-674-2899

以上